
 
 

„Dotacje na Innowacje” 
„Inwestujemy w waszą przyszłość” 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka  

 

 
ZARZĄDZENIE NR 121/2011 

Burmistrza Szydłowca z dnia 29.09.2011 r. 
w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 112 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Modernizacja sieci okablowania komputerowego i dedykowanej sieci zasilającej komputery w szkołach 
podstawowych i gimnazjalnych na terenie Gminy Szydłowiec w ramach realizacji projektu: ”Równe 
sz@nse na starcie przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka, Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion 
dokonuję zmian w składzie komisji przetargowej: 
 
W miejsce Pani Anny Nowocień – członka komisji – sekretarza powołuję Panią Milenę Gruszczyńską 
oraz powołuję Panią Ewę Walczak jako członka komisji. 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


